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01-04-2019 

EJECUCION PRESUPUESTO 
	

07:05 

INFORME DE EJECUCION RESERVAS PRESUPUESTALES 

ENTIDAD: 	119- SECRETARÍA DISTRITAL DE CULTURA, RECREACIÓN Y DEPORTE 
	

MES: 
	

MARZO 

UNIDAD EJECUTORA: 	01 - UNIDAD 01 
	

VIGENCIA FISCAL: 
	

2019 

CODIGO DESCRIPCION RESERVA 

CONSTITUIDA 

ANULACIONES 

MES 

ANULACIONES 

ACUMULADA 

RESERVAS 

DEFINITIVAS 

AUTORIZACION DE GIRO EJECUCION 

AUTORIZ.GIRO 

RESERVA SIN 

AUT.GIRO 
MES ACUMULADA 	i 

3 GASTOS 10,897.304.643.00 0.00 10.000.03 10,897294.643.00 1,022,447.882.00 2049,482,198.00 18.81 8,847,812,445.00 

3-1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 218,516.622.00 000 0.00 218.516.622.00 53.211.10003 104,620.370.00 47.88 113,896,252.00 

3-1-1 SERVICIOS PERSONALES 57,879.758.00 0.00 0.00 57.879,758.00 11,497,258.00 15,067,258.00 26.03 42,812.500.00 

3-1-1-01 SERVICIOS PERSONALES ASOCIADOS A LA NOMINA 3,762,258.00 0.00 aoo 3.762.258.00 3,762.258.00 3,762.258.00 100.00 0.00 

3-1-1-01-01 Sueldos Personal de Nómina " 3,762,258.00 0.00 0.00 3,762,258.00 3,762,258.00 3.762,258.00 100.00 0.00 

3-1-1-02 SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS 54,117,500.00 0.00 0.09 541,117,500.00 7,735.000.00 11,305,000.00 20.89 42,812,500.00 

3-1-1-02-03 Honorarios 54,117.500.00 0.00 0.00 54.117,500.00 7.735,000.00 11,305,000.00 20.89 42,812.500.00 

3-1-1-02-03-01 Honorarios Entidad 54,117,500.00 000 0.00 54,117,500.00 7,735,000.00 11,305,00000 20.89 42,812,50000 

3-1-2 GASTOS GENERALES 160,636,864.00 0.00 0.00 160,636,864.00 41,713,842.00 89.553,112.00 55.75 71,083,752.00 

3-1-2-01 Adquisición de Bienes 14,990.236.00 0.00 0.00 14,990,236.00 14,185,152.00 14,899,447.00 99.39 90,789.00 

3-1-2-01-02 Gastos de Computador 14,005,491.00 0.00 0.00 14,005,491.00 10,005.491.00 14,005.491.00 100.00 000 

3-1-2-01-03 Combustibles. Lubricantes y Llantas 984.745.00 0.00 0.00 984,745.00 179,661.00 893,956.00 90.78 90,789.00 

3-1-2-02 Adquisición de Servicios 145,646.628.00 0.00 0.00 145,146,628.00 27,528,690.00 74,653.665.00 51.26 70,992963.00 

3-1-2-02-01 Arrendamientos 90.700056.00 0.00 000 90.700.856.00 1.424,807.00 21.686,832.00 23.91 69,014,02400 

3-1-2-02-03 Gastos de Transporte y Comunicación 932,385.00 0.00 0.00 932,385.00 0.00 884,551.00 94.87 07,634.00 

3-1-2-02-05 Mantenimiento y Reparaciones 52.082.735.40 0.00 0.00 52,082735.00 21103.883.00 52.082.282.00 100.00 453.00 

3-1-2-02-05-01 Mantenimiento Entidad 52.082,735.00 0.00 0.00 52,082,735.00 26.103,883.00 52,082,282.00 100.00 453.00 

3-1-2-02-10 Bienestar e Incentivos 568.00 0.00 0.00 568.00 0.03 0.00 0.00 568.00 

3-1-2-02-11 Promoción Institucional 1,880,511.00 0.00 0.00 1,880,511.00 0.00 0.00 0.00 1,880,51100 

3-1-2-02-12 Salud Ocupacional 49,573.00 0.00 0.00 49,573.00 aoo 0.00 060 49.573.00 

3-3 INVERSIÓN 10,678.788,021.00 000 10,000.00 10,678,778,021.00 969236,782.00 1,904,861.828.00 1821 8,733,916,193.00 

3-3-1 DIRECTA 10,678,788,021.00 0.00 10,000.00 10,678,778,021.00 969,236,782.00 1,944,861,828.00 1821 8.733.916,193.00 
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INFORME DE EJECUCION RESERVAS PRESUPUESTALES 

ENTIDAD: 	119- SECRETARÍA DISTRITAL DE CULTURA, RECREACIÓN Y DEPORTE 
	

MES: 
	

MARZO 

UNIDAD EJECUTORA: 	01 - UNIDAD 01 
	

VIGENCIA FISCAL: 
	

2019 

CODIGO. DESCRIPCION RESERVA 
CONSTITUIDA 

ANULACIONES 
MES 

ANULACIONES 
ACUMULADA 

RESERVAS 
DEFINITIVAS 	  

AUTORIZACION DE GIRO EJECUCION 
AUTORIZ.GIRO 

RESERVA SIN 
AUT.GIRO 

MES I 	ACUMULADA 	I 

3-3-1-15 

3-3-1-15-01 

3-3-1-15-01-11 

3-3-1-15-01-11-0997 

3-3-1-15-01,11-0997-124 

3-3-1-15-01-11-1008 

3-3-1-15-01-11-1008-126 

3-3-1-15-01-11-1008-127 

3-3-1-15-02 

3-3-1-15-02-17 

3-3-1-15-02-17-0992 

3-3-1-15-02-17-0992-139 

3-3-1-15-03 

3-3-1-15-03-25 

3-3-1-15-03-25-0987 

3-3-1-15-03-25-0987-156 

3-3-1-15-03-25-1137 

3-3-1-15-03-25-11379157 

3-3-1-15-07 

3-3-1-15-0742 

3-3-1-15-07-42-1009 

Bogotá Mejor Para Todos 

Pilar Igualdad de calidad de vida 

Mejores oportunidades para el desarrollo a través dula cultura, la recreac 

Fortalecimiento de los procesos y de agentes de formación del sector 

Formación para la transformación del ser 

Fomento y gestión para el desarrollo cultural 

Política de emprendirniento e industrias culturales y creativas 

Programado estímulos 

Pilar Democracia urbana 

Espacio público, derecho de todos 

Patrirnonio e Infraestructura cultural fortalecida 

Gestión de infraestructura cultural y deportiva nueva, rehabilitada y recup. 

Pilar Construcción de comunidad y cultura ciudadana 

Cambio cultural y construcción del tejido social para la vida 

Saberes sociales para la Cultura ciudadana y la transformación cultural 

Cultura ciudadana para la convivencia 

Comunidades culturales para la paz 

Intervención integral en territorios y poblaciones priorizadas a través de ci 

Eje transversal Gobierno legitimo, fortalecimiento local y eficiencia 

Transparencia, gestión pública y servicio ala ciudadanía 

Transparencia y gestión pública para todos 

10,678,788,021.00 

390,422,950.00 

390,422,950.00 

283,552,156.00 

283,552,166.00 

106,870,784.00 

	

507, 	. 

	

4, 	00867 

	

362. 	. 

	

102, 	00917 

9,258.629.537.00 

9,258,629,537.00 

9,258.629,537.00 

9.258.629,53700 

639,051.053.90 

639051.053.00 

590,905.913.00 

	

590, 	00913 

	

905, 	. 

48,145,U0.00 

48.145,140.00 

390,684.481.00 

98,762057.00 

98,762,057.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

10,000.00 

10.000.00 

10,000.00 

0.00 

0.00 

10,000.00 

0.00 

10,000.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

10.678,778,021.00 

390,412.950.00 

390,412,950.00 

283,552.166.00 

283.552,166.00 

106,860,784.00 

4,507,867.00 

102,352.917.00 

9.258629,537.00 

9.258.629,537.00 

9,268,629,537.00 

9,258,629.537.00 

639,051,053.00 

632059.053.00 

590,905,913.00 

590.905,913.00 

48,145.14000 

48,145.140.00 

390,684,481.00 

98,762,657.00 

98,762.657.00 

969,236,782.00 

178,703,368.00 

178,703,368.00 

126,303.368.00 

126,303,368.00 

52,400.00000 

0.00 

52,40000000 

611,491,593.00 

611,491.59323 

611,491,593.00 

611,491.593.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

179,041,821.00 

0.00 

0.00 

1,944,851,828.00 

252,910,954.00 

252,910,954.00 

179,317,868.00 

179,317,868.00 

73,593,086.00 

1,694,967.00 

71.898.119.00 

1,327,973,746.00 

1,327,973,746.00 

1,327,973,746.00 

1,327.973,746.00 

114,086.340.00 

114,086,340.00 

100.086,100.00 

100.086.100.00 

14.000,240.00 

14,000240.00 

249,890,788.00 

21,799,025.00 

21,799,025.00 

16.21 

64.78 

64.78 

63.24 

63.24 

68.87 

37.60 

70.25 

14.34 

14.34 

14.34 

14.34 

17.85 

17.85 

16.94 

16.94 

29.08 

29.08 

63.96 

22.07 

22.07 

8,733,916,193.00 

137,501,996.00 

137,501,996.00 

104.234.298.00 

104,234,298.00 

33,267,698.00 

2,812,900.00 

30.454,798.00 

7.930.655,791.00 

7,930,655.79123 

7,930.655.79123 

7,930.655,791.00 

524,964,713.00 

524,964,713.00 

490819.81100 

490,819.813.00 

34,144,900.00 

34,144,900.00 

140,793,693.00 

76,953.632.00 

76,963.632.00 
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INFORME DE EJECUCION RESERVAS PRESUPUESTALES 

ENTIDAD: 	119- SECRETARÍA DISTRITAL DE CULTURA, RECREACIÓN Y DEPORTE 
	

MES: 
	

MARZO 

UNIDAD EJECUTORA: 	01 - UNIDAD 01 
	

VIGENCIA FISCAL: 
	

2019 

CODIGO DESCRIPCION RESERVA 	ANULACIONES 	ANULACIONES 
CONSTITUIDA 	 MES 	 ACUMULADA 

RESERVAS 
DEFINITIVAS 	 

AUTORIZACION DE GIRO 	EJECUCION 
AUTORIZ.GIRO 

RESERVA SIN 
AUT:GIRO 

MES ACUMULADA 	1 

3-3-1-15-07-42-1009-185 Fortalecimiento a la gestión pública efectiva y eficiente 98.762.657.00 0.00 0.00 98.762.657.00 0.00 21,799,025.00 2207. 76,963,632.00 

3-3-1-15-07-43 Modernización institucional 88,349.332.00 0.90 100 88,349.332.00 8.927,439.00 36,452,286.00 4126 51.897,046.00 

3-3-1-15-07-43-1012 Fortalecimiento a la Gestión 88,349,332.00 0.00 0.00 88.341332.00 8,927,439.00 36.452.286.00 41.26 51,897,046.00 

3-3-1-15-07-43-1012-189 Modernización administrativa 88.349.332.00 0.00 0.00 88.349,332.00 8,927,439.00 36,452,286.00 4126 51.897.046.00 

3-3-1-15-07-44 Gobierno y ciudadanía digital 111,050.323.00 0.00 0.00 111.050,323.00 77.592,213,00 99,117208.00 8925 11.933,015.00 

3-3-1-15-07-44-1007 Información y ciudadanía digital para todos 111,050,323.GO 0.00 0.00 111,050,323.00 77,592,213.00 99,117,308.00 8925 11,933,015.00 

3-3-1-15-07-44-1007-192 Fortalecimiento institucional a través del uso de TIC 111,050,323.00 0.00 0.00 111,050,323.00 77,592.213.00 99,117.308.00 89.25 11,933,01500 

3-3-1-15-07-45 Gobernanza e influencia local, regional e inte 	ional 92,522,169.00 0.00 0.00 92,522,169.00 92.522,169.00 92,522,169,00 10P00 0.00 

3-3-1-15-07-45-1018 Partidpación para la democracia cultural 	reativa y deportiva 92.522.169.00 0.00 0.00 92,522.169.00 92,522.169.00 92,522,169.00 100.00 0.00 

3-3-1-15-07-45-1018-196 Fortalecimiento local, gobernabilidad, go 	 n ciudada 92.522.169.00 0.00 0.00 92.522.169.00 92.522.169.00 92.522,169.00 100.00 0.00 

DIDIER C RDO ORDU 	RTINEZ 
RESPON ABLE DEL PR SUPUESTO 

CC 0.19375282 DE B GOTA 
Teléfono: 3274900 

MARÍA CLAUDIA LÓPEZ SORZANO 
ORDENADOR DEL GASTO 
CC No. 39781013 DE USAOUEN 
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